
КПБ "Буревестник" SWISS TIMING 25 м

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 24.11.2024 17:36 - Страница 1

XXXI Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 21-24 ноября 2024 г.

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 90 - 94 лет
21.11.2024 - 13:46 Результаты
Очки: FPM Masters 24

Место Возраст Время Очки

1. МЕЩЕРЯКОВ Валентин 91 МКМП 18:46.31 874
100m: 2:10.34 2:10.34 300m: 6:52.97 2:21.85 500m: 11:39.78 2:24.35 700m: 16:26.88 2:22.19
200m: 4:31.12 2:20.78 400m: 9:15.43 2:22.46 600m: 14:04.69 2:24.91 800m: 18:46.31 2:19.43

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 85 - 89 лет
21.11.2024 - 13:46 Результаты
Очки: FPM Masters 24

Место Возраст Время Очки

1. ВЯЗОВСКИЙ Станислав 89 Лада 19:52.95 466
100m: 2:11.82 2:11.82 300m: 7:05.67 2:28.87 500m: 12:04.99 2:30.78 700m: 17:16.49 2:37.68
200m: 4:36.80 2:24.98 400m: 9:34.21 2:28.54 600m: 14:38.81 2:33.82 800m: 19:52.95 2:36.46

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 80 - 84 лет
21.11.2024 - 13:46 Результаты
Очки: FPM Masters 24

Место Возраст Время Очки

1. БЕЛКОВ Валерий 80 Тройка 17:21.25 462
100m: 2:02.42 2:02.42 300m: 6:22.33 2:10.87 500m: 10:44.24 2:10.83 700m: 15:09.58 2:12.49
200m: 4:11.46 2:09.04 400m: 8:33.41 2:11.08 600m: 12:57.09 2:12.85 800m: 17:21.25 2:11.67

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 75 - 79 лет
21.11.2024 - 13:46 Результаты
Очки: FPM Masters 24

Место Возраст Время Очки

1. МАНЕВИЧ Михаил 76 Радуга 13:03.21 786
100m: 1:28.01 1:28.01 300m: 4:47.86 1:40.82 500m: 8:06.47 1:39.43 700m: 11:27.95 1:41.39
200m: 3:07.04 1:39.03 400m: 6:27.04 1:39.18 600m: 9:46.56 1:40.09 800m: 13:03.21 1:35.26

2. ПЛЕТНЕВ Николай 77 43 Регион 15:26.86 474
100m: 2:46.21 2:46.21 300m: 6:39.33 1:56.76 500m: 9:34.41 1:56.30 700m:
200m: 4:42.57 1:56.36 400m: 7:38.11 58.78 600m: 12:31.64 2:57.23 800m: 15:26.86

3. НОВИЦКИЙ Ярослав 79 Все звёзды 15:49.98 440
100m: 1:57.34 1:57.34 300m: 6:01.43 2:02.76 500m: 10:04.16 2:00.07 700m: 13:59.44 1:58.86
200m: 3:58.67 2:01.33 400m: 8:04.09 2:02.66 600m: 12:00.58 1:56.42 800m: 15:49.98 1:50.54

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 70 - 74 лет
21.11.2024 - 13:46 Результаты
Очки: FPM Masters 24

Место Возраст Время Очки

1. ШИМАНОВСКИЙ Сергей 70 МКМП 13:00.04 594
100m: 1:30.45 1:30.45 300m: 4:47.85 1:38.54 500m: 8:05.82 1:39.12 700m: 11:25.42 1:40.14
200m: 3:09.31 1:38.86 400m: 6:26.70 1:38.85 600m: 9:45.28 1:39.46 800m: 13:00.04 1:34.62

2. ФЕДОНИН Дмитрий 71 Идель 14:13.41 453
100m: 1:36.79 1:36.79 300m: 5:12.17 1:48.16 500m: 700m: 13:21.03 2:43.21
200m: 3:24.01 1:47.22 400m: 7:00.57 1:48.40 600m: 10:37.82 800m: 14:13.41 52.38
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XXXI Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 21-24 ноября 2024 г.

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 70 - 74 лет

Место Возраст Время Очки

ЗЕЛЕНОВ Александр 74 Солнечногорье NT NT

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 65 - 69 лет
21.11.2024 - 13:46 Результаты
Очки: FPM Masters 24

Место Возраст Время Очки

1. КОЗЛОВ Александр 65 Спартак 11:37.88 668
100m: 1:19.14 1:19.14 300m: 4:10.93 1:26.42 500m: 7:07.76 1:28.93 700m: 10:09.93 1:31.94
200m: 2:44.51 1:25.37 400m: 5:38.83 1:27.90 600m: 8:37.99 1:30.23 800m: 11:37.88 1:27.95

2. МОРОЗОВ Андрей 65 Голд Свим Мастерс 12:20.86 558
100m: 1:26.32 1:26.32 300m: 4:36.11 1:35.15 500m: 7:45.53 1:34.24 700m: 10:54.65 1:34.21
200m: 3:00.96 1:34.64 400m: 6:11.29 1:35.18 600m: 9:20.44 1:34.91 800m: 12:20.86 1:26.21

3. БУРЫКИН Юрий 68 Волга-Мастерс 12:47.57 502
100m: 1:29.09 1:29.09 300m: 4:41.01 1:37.14 500m: 7:55.31 1:37.07 700m: 11:12.13 1:38.95
200m: 3:03.87 1:34.78 400m: 6:18.24 1:37.23 600m: 9:33.18 1:37.87 800m: 12:47.57 1:35.44

4. ПАРХОМЕНКОВ Валерий 66 Голд Свим Мастерс 13:23.59 437
100m: 300m: 4:56.48 1:42.78 500m: 8:24.36 1:44.74 700m: 11:48.98 1:41.50
200m: 3:13.70 400m: 6:39.62 1:43.14 600m: 10:07.48 1:43.12 800m: 13:23.59 1:34.61

5. АНТИПОВ Александр 68 Солнечногорье 13:33.89 421
100m: 1:27.32 1:27.32 300m: 4:41.47 1:38.58 500m: 8:11.13 1:46.73 700m: 11:45.37 1:46.19
200m: 3:02.89 1:35.57 400m: 6:24.40 1:42.93 600m: 9:59.18 1:48.05 800m: 13:33.89 1:48.52

6. ЛОМАКИН Александр 68 Сура 13:52.78 393
100m: 1:33.41 1:33.41 300m: 5:05.90 1:47.84 500m: 8:40.24 1:47.49 700m: 12:11.31 1:44.89
200m: 3:18.06 1:44.65 400m: 6:52.75 1:46.85 600m: 10:26.42 1:46.18 800m: 13:52.78 1:41.47

DNS ЗАХАРЦЕВ Сергей 65 ЦСКА

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 60 - 64 лет
21.11.2024 - 13:46 Результаты
Очки: FPM Masters 24

Место Возраст Время Очки

1. АЛЕШКЕВИЧ Сергей 60 Олимпиец-Минск 10:00.49 848
100m: 1:11.26 1:11.26 300m: 500m: 6:19.45 1:16.06 700m: 8:49.82 37.17
200m: 400m: 5:03.39 600m: 8:12.65 1:53.20 800m: 10:00.49 1:10.67

2. ГРЯЗНУХИН Константин 61 Мэд Вейв 10:23.23 758
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:47.31 1:17.77 500m: 6:25.56 1:19.54 700m: 9:04.90 1:20.04
200m: 2:29.54 1:17.06 400m: 5:06.02 1:18.71 600m: 7:44.86 1:19.30 800m: 10:23.23 1:18.33

3. МЯГКОВ Михаил 63 Тройка 10:26.49 746
100m: 1:13.95 1:13.95 300m: 3:51.46 1:19.11 500m: 6:31.71 1:20.16 700m: 9:10.56 1:18.93
200m: 2:32.35 1:18.40 400m: 5:11.55 1:20.09 600m: 7:51.63 1:19.92 800m: 10:26.49 1:15.93

4. БУКРЕЕВ Сергей 61 Уралец-Мастерс 10:38.76 704
100m: 1:13.82 1:13.82 300m: 3:49.27 1:18.07 500m: 6:28.63 1:20.07 700m: 9:14.26 1:23.98
200m: 2:31.20 1:17.38 400m: 5:08.56 1:19.29 600m: 7:50.28 1:21.65 800m: 10:38.76 1:24.50

5. СЕМЕНОВ Андрей 64 Урал 11:16.12 594
100m: 1:19.83 1:19.83 300m: 4:10.57 1:25.25 500m: 6:59.25 1:24.45 700m: 9:49.02 1:24.89
200m: 2:45.32 1:25.49 400m: 5:34.80 1:24.23 600m: 8:24.13 1:24.88 800m: 11:16.12 1:27.10

6. ЧИРКОВ Александр 60 Посейдон 11:37.43 541
100m: 1:23.36 1:23.36 300m: 4:20.39 1:28.44 500m: 7:19.24 1:30.08 700m: 10:17.92
200m: 2:51.95 1:28.59 400m: 5:49.16 1:28.77 600m: 800m: 11:37.43 1:19.51
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XXXI Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 21-24 ноября 2024 г.

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 60 - 64 лет

Место Возраст Время Очки

7. АЛЁХИН Сергей 62 Енисей-Мастерс 12:55.24 394
100m: 1:27.85 1:27.85 300m: 4:38.17 1:36.67 500m: 7:57.47 1:40.43 700m: 11:18.10 1:40.20
200m: 3:01.50 1:33.65 400m: 6:17.04 1:38.87 600m: 9:37.90 1:40.43 800m: 12:55.24 1:37.14

8. ХНЫГИН Александр 60 Лада 12:59.74 387
100m: 1:32.04 1:32.04 300m: 4:51.00 1:38.55 500m: 8:09.51 1:39.56 700m: 11:27.49 1:37.46
200m: 3:12.45 1:40.41 400m: 6:29.95 1:38.95 600m: 9:50.03 1:40.52 800m: 12:59.74 1:32.25

9. НИКОЛИН Андрей 62 Атом 13:55.53 314
100m: 1:34.82 1:34.82 300m: 5:01.82 1:43.76 500m: 8:34.86 1:47.42 700m: 12:10.12 1:47.65
200m: 3:18.06 1:43.24 400m: 6:47.44 1:45.62 600m: 10:22.47 1:47.61 800m: 13:55.53 1:45.41

10. АХМЕДЬЯНОВ Флюр 63 Спрут 14:39.27 270
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:39.27

DSQ КУРЫШЕВ Юрий 64 ТимКулик Мастерс
GK - Участник не финишировал

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 55 - 59 лет
21.11.2024 - 13:46 Результаты
Очки: FPM Masters 24

Место Возраст Время Очки

1. БАЛЯКОВ Дмитрий 58 Невские звёзды 9:58.06 760
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 3:41.90 1:15.46 500m: 6:12.43 1:14.94 700m: 8:44.45 1:16.37
200m: 2:26.44 1:15.12 400m: 4:57.49 1:15.59 600m: 7:28.08 1:15.65 800m: 9:58.06 1:13.61

2. ГОРБАТОВ Сергей 58 Голд Свим Мастерс 10:25.51 664
100m: 1:11.75 1:11.75 300m: 3:48.00 1:18.67 500m: 6:27.61 1:19.83 700m: 9:08.79 1:20.37
200m: 2:29.33 1:17.58 400m: 5:07.78 1:19.78 600m: 7:48.42 1:20.81 800m: 10:25.51 1:16.72

3. МЕЗЕНЦЕВ Борис 56 Юг-Мастерс 10:50.86 590
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:50.86

4. ФИЛИМОНОВ Андрей 55 Тройка 10:56.49 575
100m: 1:14.53 1:14.53 300m: 4:00.68 1:23.54 500m: 6:50.11 1:25.08 700m: 9:38.25 1:23.95
200m: 2:37.14 1:22.61 400m: 5:25.03 1:24.35 600m: 8:14.30 1:24.19 800m: 10:56.49 1:18.24

5. ЕЖКОВ Вадим 59 Прегель 11:16.95 524
100m: 1:17.93 1:17.93 300m: 4:10.07 1:27.00 500m: 7:02.14 1:25.83 700m: 9:53.80 1:25.74
200m: 2:43.07 1:25.14 400m: 5:36.31 1:26.24 600m: 8:28.06 1:25.92 800m: 11:16.95 1:23.15

6. КУДИМОВ Владислав 57 Спрут 11:21.13 514
100m: 1:17.81 1:17.81 300m: 4:04.76 1:23.73 500m: 6:57.71 1:27.16 700m: 9:55.34 1:28.74
200m: 2:41.03 1:23.22 400m: 5:30.55 1:25.79 600m: 8:26.60 1:28.89 800m: 11:21.13 1:25.79

7. БЕЛОЗЕРЦЕВ Юрий 55 Касатка 11:44.58 465
100m: 1:21.41 1:21.41 300m: 4:20.10 1:30.21 500m: 7:18.31 1:28.83 700m: 10:16.86 1:29.23
200m: 2:49.89 1:28.48 400m: 5:49.48 1:29.38 600m: 8:47.63 1:29.32 800m: 11:44.58 1:27.72

8. КРУК Андрей 59 Мещера 11:45.28 463
100m: 1:14.76 1:14.76 300m: 4:07.87 1:28.71 500m: 7:07.41 1:30.60 700m: 10:13.98 1:34.16
200m: 2:39.16 1:24.40 400m: 5:36.81 1:28.94 600m: 8:39.82 1:32.41 800m: 11:45.28 1:31.30

9. ДЗЮБА Сергей 59 Атом 12:38.52 372
100m: 1:25.13 1:25.13 300m: 5:25.03 1:37.26 500m: 8:41.00 1:38.16 700m: 11:55.20 1:37.04
200m: 3:47.77 2:22.64 400m: 7:02.84 1:37.81 600m: 10:18.16 1:37.16 800m: 12:38.52 43.32

DNS ВОЙНОВ Сергей 59 Ай Лав Свимминг
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XXXI Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 21-24 ноября 2024 г.

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 50 - 54 лет
21.11.2024 - 13:46 Результаты
Очки: FPM Masters 24

Место Возраст Время Очки

1. САРАМУТИН Юрий 51 Чёрная каракатица 9:47.12 733
100m: 1:09.07 1:09.07 300m: 3:37.00 1:14.42 500m: 6:05.60 1:14.21 700m: 8:34.46 1:14.47
200m: 2:22.58 1:13.51 400m: 4:51.39 1:14.39 600m: 7:19.99 1:14.39 800m: 9:47.12 1:12.66

2. ПОПОВ Евгений 51 Уралец-Мастерс 10:16.07 634
100m: 1:12.10 1:12.10 300m: 4:27.71 1:18.84 500m: 7:03.75 1:17.37 700m: 9:40.37 1:17.75
200m: 3:08.87 1:56.77 400m: 5:46.38 1:18.67 600m: 8:22.62 1:18.87 800m: 10:16.07 35.70

3. ЧУГОРИН Алексей 54 ТимКулик Мастерс 10:20.24 622
100m: 1:10.36 1:10.36 300m: 3:44.18 1:17.65 500m: 6:20.43 1:18.40 700m: 9:00.76 1:21.14
200m: 2:26.53 1:16.17 400m: 5:02.03 1:17.85 600m: 7:39.62 1:19.19 800m: 10:20.24 1:19.48

4. СЕРГЕЕВ Дмитрий 54 Сириус СПб 10:31.39 589
100m: 1:13.01 1:13.01 300m: 3:49.52 1:18.79 500m: 6:29.26 1:20.64 700m: 9:11.34 1:21.45
200m: 2:30.73 1:17.72 400m: 5:08.62 1:19.10 600m: 7:49.89 1:20.63 800m: 10:31.39 1:20.05

5. ГАРАНИН Юрий 50 Касатка 10:41.13 563
100m: 1:15.78 1:15.78 300m: 3:56.51 1:20.59 500m: 6:37.96 1:21.34 700m: 9:22.30 1:22.01
200m: 2:35.92 1:20.14 400m: 5:16.62 1:20.11 600m: 8:00.29 1:22.33 800m: 10:41.13 1:18.83

6. ЯКУЩЕНКО Дмитрий 52 Энерджи Свим 12:47.71 328
100m: 10:27.17 10:27.17 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:47.71

7. АШРАПОВ Якуб 53 Касатка 13:08.92 302
100m: 1:29.90 1:29.90 300m: 5:32.12 2:25.65 500m: 8:52.35 1:40.81 700m: 12:18.16 1:43.53
200m: 3:06.47 1:36.57 400m: 7:11.54 1:39.42 600m: 10:34.63 1:42.28 800m: 13:08.92 50.76

8. ЗАХАРОВ Валерий 53 Касатка 13:18.71 291
100m: 1:26.07 1:26.07 300m: 4:41.11 1:38.43 500m: 8:04.97 1:43.92 700m: 11:35.90 1:46.32
200m: 3:02.68 1:36.61 400m: 6:21.05 1:39.94 600m: 9:49.58 1:44.61 800m: 13:18.71 1:42.81

9. НОГОВИЦЫН Дмитрий 51 РеСтарт 13:19.92 290
100m: 1:25.28 1:25.28 300m: 4:42.52 1:40.10 500m: 8:08.12 1:43.25 700m: 11:40.07 1:46.36
200m: 3:02.42 1:37.14 400m: 6:24.87 1:42.35 600m: 9:53.71 1:45.59 800m: 13:19.92 1:39.85

МАЛКОВ Дмитрий 51 Кузмастерс NT NT
DNS КОТОВ Вадим 51 Свим Глайд-Мастерс

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 45 - 49 лет
21.11.2024 - 13:46 Результаты
Очки: FPM Masters 24

Место Возраст Время Очки

1. КРАСОВ Михаил 47 Фитнес Хаус 9:31.32 755
100m: 1:08.42 1:08.42 300m: 3:34.83 1:13.68 500m: 5:58.20 1:10.58 700m: 8:20.35 1:11.19
200m: 2:21.15 1:12.73 400m: 4:47.62 1:12.79 600m: 7:09.16 1:10.96 800m: 9:31.32 1:10.97

2. САНАЧЕВ Антон 46 МФТИ-Долгопрудный 10:11.68 615
100m: 1:09.88 1:09.88 300m: 3:39.80 1:15.55 500m: 6:13.47 1:17.05 700m: 8:51.83 1:18.87
200m: 2:24.25 1:14.37 400m: 4:56.42 1:16.62 600m: 7:32.96 1:19.49 800m: 10:11.68 1:19.85

3. КАНАЕВ Евгений 45 Дримтим 10:31.42 559
100m: 1:11.15 1:11.15 300m: 500m: 7:10.36 1:20.81 700m:
200m: 4:29.26 3:18.11 400m: 5:49.55 600m: 9:13.09 2:02.73 800m: 10:31.42

4. КРУКОВСКИЙ Илья 48 Тройка 10:40.20 536
100m: 1:16.09 1:16.09 300m: 3:55.27 1:19.56 500m: 6:37.47 1:22.17 700m: 9:21.30 1:21.22
200m: 2:35.71 1:19.62 400m: 5:15.30 1:20.03 600m: 8:00.08 1:22.61 800m: 10:40.20 1:18.90
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XXXI Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 21-24 ноября 2024 г.

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 45 - 49 лет

Место Возраст Время Очки

5. ИВАНОВ Сергей 46 НКей Свим Мастерс 11:01.57 486
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:49.44 1:20.96 500m: 6:35.27 1:23.88 700m: 9:30.84 1:28.92
200m: 2:28.48 1:18.48 400m: 5:11.39 1:21.95 600m: 8:01.92 1:26.65 800m: 11:01.57 1:30.73

6. ПИМАНОВ Денис 47 Драфт 11:49.48 394
100m: 1:18.26 1:18.26 300m: 4:18.83 1:31.63 500m: 7:21.03 1:31.61 700m: 10:23.47 1:30.85
200m: 2:47.20 1:28.94 400m: 5:49.42 1:30.59 600m: 8:52.62 1:31.59 800m: 11:49.48 1:26.01

7. ИВАНОВ Алексей 46 Свим Глайд-Мастерс 13:03.62 292
100m: 1:24.06 1:24.06 300m: 4:40.64 1:39.63 500m: 8:02.26 1:41.95 700m: 11:28.08 1:42.42
200m: 3:01.01 1:36.95 400m: 6:20.31 1:39.67 600m: 9:45.66 1:43.40 800m: 13:03.62 1:35.54

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 40 - 44 лет
21.11.2024 - 13:46 Результаты
Очки: FPM Masters 24

Место Возраст Время Очки

1. ЕВГРАФОВ Роман 43 Касатка 9:30.80 692
100m: 1:09.66 1:09.66 300m: 3:34.11 1:12.13 500m: 5:58.23 1:11.90 700m: 8:21.18 1:11.23
200m: 2:21.98 1:12.32 400m: 4:46.33 1:12.22 600m: 7:09.95 1:11.72 800m: 9:30.80 1:09.62

2. СИДОРОВ Олег 41 Цунами 9:44.55 644
100m: 1:08.33 1:08.33 300m: 500m: 700m:
200m: 2:22.42 1:14.09 400m: 600m: 7:54.69 800m: 9:44.55

3. БОРОВКОВ Павел 42 Уралец-Мастерс 9:48.07 633
100m: 1:09.13 1:09.13 300m: 3:40.75 1:16.04 500m: 6:11.06 1:14.69 700m: 8:38.37 1:13.40
200m: 2:24.71 1:15.58 400m: 4:56.37 1:15.62 600m: 7:24.97 1:13.91 800m: 9:48.07 1:09.70

4. СЕДОПЛАТОВ Александр 41 ПКВВС 9:50.00 626
100m: 1:04.62 1:04.62 300m: 3:29.14 1:13.33 500m: 5:59.52 1:15.55 700m: 8:33.97 1:18.04
200m: 2:15.81 1:11.19 400m: 4:43.97 1:14.83 600m: 7:15.93 1:16.41 800m: 9:50.00 1:16.03

5. СТАВЕНКО Сергей 43 ЦСКА 9:53.12 617
100m: 1:05.61 1:05.61 300m: 3:26.68 1:10.64 500m: 5:54.14 1:15.05 700m: 8:33.45 1:21.10
200m: 2:16.04 1:10.43 400m: 4:39.09 1:12.41 600m: 7:12.35 1:18.21 800m: 9:53.12 1:19.67

6. БОЖИК Павел 41 ЦСКА 9:59.22 598
100m: 1:08.95 1:08.95 300m: 3:42.19 1:17.23 500m: 6:14.80 1:15.97 700m: 8:46.76 1:15.70
200m: 2:24.96 1:16.01 400m: 4:58.83 1:16.64 600m: 7:31.06 1:16.26 800m: 9:59.22 1:12.46

7. БОРИСОВ Михаил 44 РеСтарт 10:43.09 484
100m: 1:13.16 1:13.16 300m: 3:51.15 1:20.03 500m: 6:33.45 1:21.88 700m: 9:20.71 1:23.59
200m: 2:31.12 1:17.96 400m: 5:11.57 1:20.42 600m: 7:57.12 1:23.67 800m: 10:43.09 1:22.38

8. СМИРНОВ Иван 44 Свим Глайд-Мастерс 11:39.44 376
100m: 1:20.21 1:20.21 300m: 4:19.25 1:30.92 500m: 7:17.26 1:28.94 700m: 10:16.43 1:29.51
200m: 2:48.33 1:28.12 400m: 5:48.32 1:29.07 600m: 8:46.92 1:29.66 800m: 11:39.44 1:23.01

9. ПОТЕМКИН Антон 43 Невские звёзды 12:29.31 306
100m: 1:17.84 1:17.84 300m: 4:21.40 1:33.78 500m: 7:35.53 1:37.86 700m: 10:53.87 1:38.85
200m: 2:47.62 1:29.78 400m: 5:57.67 1:36.27 600m: 9:15.02 1:39.49 800m: 12:29.31 1:35.44

DNS ЧИКИРИМОВ Руслан 44 Лада
DNS ТИМОФЕЕВ Александр 42 Невские звёзды
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Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 35 - 39 лет
21.11.2024 - 13:46 Результаты
Очки: FPM Masters 24

Место Возраст Время Очки

1. ШИМИН Александр 35 Касатка 8:34.06 936
100m: 1:01.00 1:01.00 300m: 3:08.95 1:04.24 500m: 5:19.22 1:05.46 700m: 7:30.90 1:05.78
200m: 2:04.71 1:03.71 400m: 4:13.76 1:04.81 600m: 6:25.12 1:05.90 800m: 8:34.06 1:03.16

2. ВИШЛЕВ Станислав 38 Сибмастерс 9:18.58 729
100m: 1:04.91 1:04.91 300m: 3:23.63 1:10.04 500m: 5:44.40 1:10.58 700m: 8:07.23 1:11.49
200m: 2:13.59 1:08.68 400m: 4:33.82 1:10.19 600m: 6:55.74 1:11.34 800m: 9:18.58 1:11.35

3. СИДОРКИН Иван 38 Посейдон 9:19.34 726
100m: 1:05.37 1:05.37 300m: 3:25.08 1:09.55 500m: 700m: 8:09.58
200m: 2:15.53 1:10.16 400m: 4:35.20 1:10.12 600m: 800m: 9:19.34 1:09.76

4. АРШИНОВ Артем 37 Спартак 9:35.51 667
100m: 1:06.59 1:06.59 300m: 3:29.36 1:11.82 500m: 5:56.35 1:13.65 700m: 8:24.32 1:13.98
200m: 2:17.54 1:10.95 400m: 4:42.70 1:13.34 600m: 7:10.34 1:13.99 800m: 9:35.51 1:11.19

5. БОБОВИК Юрий 35 Гидра Мастерс 9:40.36 650
100m: 1:03.61 1:03.61 300m: 3:24.49 1:11.88 500m: 5:54.03 1:15.22 700m: 8:25.28 1:15.35
200m: 2:12.61 1:09.00 400m: 4:38.81 1:14.32 600m: 7:09.93 1:15.90 800m: 9:40.36 1:15.08

6. ЦЫБА Викентий 36 Мастер ДВ 9:42.90 642
100m: 1:08.23 1:08.23 300m: 3:35.06 1:12.83 500m: 5:59.83 1:12.28 700m: 8:30.97 1:16.16
200m: 2:22.23 1:14.00 400m: 4:47.55 1:12.49 600m: 7:14.81 1:14.98 800m: 9:42.90 1:11.93

7. ЕЛИЗАРОВ Павел 36 Радуга 10:04.40 576
100m: 8:15.02 8:15.02 300m: 500m: 700m:
200m: 10:29.67 2:14.65 400m: 600m: 800m: 10:04.40

8. ЗУЙКОВ Сергей 39 Свим Глайд-Мастерс 10:09.34 562
100m: 1:06.58 1:06.58 300m: 3:38.32 1:17.47 500m: 6:16.15 1:18.95 700m: 8:53.61 1:18.11
200m: 2:20.85 1:14.27 400m: 4:57.20 1:18.88 600m: 7:35.50 1:19.35 800m: 10:09.34 1:15.73

9. ЧЕРНОГОРОВ Всеволод 39 Драфт 10:18.18 538
100m: 1:11.06 1:11.06 300m: 3:44.35 1:17.47 500m: 6:22.76 1:19.92 700m: 9:02.75 1:19.96
200m: 2:26.88 1:15.82 400m: 5:02.84 1:18.49 600m: 7:42.79 1:20.03 800m: 10:18.18 1:15.43

10. ГАЛЁТОВ Илья 38 Голд Свим Мастерс 10:25.47 519
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 3:51.14 1:19.02 500m: 6:28.90 1:18.71 700m: 9:09.10 1:20.45
200m: 2:32.12 1:18.04 400m: 5:10.19 1:19.05 600m: 7:48.65 1:19.75 800m: 10:25.47 1:16.37

11. ШЕСТОВ Артем 35 Драфт 10:49.64 463
100m: 1:14.95 1:14.95 300m: 3:57.49 1:21.59 500m: 6:42.00 1:21.75 700m: 9:26.72 1:21.71
200m: 2:35.90 1:20.95 400m: 5:20.25 1:22.76 600m: 8:05.01 1:23.01 800m: 10:49.64 1:22.92

12. ЗАЙЦЕВ Михаил 35 Цунами 10:50.36 462
100m: 1:10.32 1:10.32 300m: 3:48.20 1:20.62 500m: 6:37.01 1:24.42 700m: 9:27.56 1:25.66
200m: 2:27.58 1:17.26 400m: 5:12.59 1:24.39 600m: 8:01.90 1:24.89 800m: 10:50.36 1:22.80

13. ВАСИЛЬЕВ Константин 35 Гидра Мастерс 10:55.61 451
100m: 1:09.32 1:09.32 300m: 3:50.38 1:21.77 500m: 7:25.65 2:10.36 700m: 10:19.27 1:25.65
200m: 2:28.61 1:19.29 400m: 5:15.29 1:24.91 600m: 8:53.62 1:27.97 800m: 10:55.61 36.34

14. ВЕДРОВ Иван 38 Фитнес Хаус 11:04.64 433
100m: 1:15.92 1:15.92 300m: 4:04.26 1:25.03 500m: 6:52.98 1:24.61 700m: 9:43.32 1:25.29
200m: 2:39.23 1:23.31 400m: 5:28.37 1:24.11 600m: 8:18.03 1:25.05 800m: 11:04.64 1:21.32

15. ГОГОЛЕВ Дмитрий 38 43 Регион 11:26.95 392
100m: 300m: 4:09.73 1:27.05 500m: 7:05.27 700m: 10:00.15 1:27.54
200m: 2:42.68 400m: 600m: 8:32.61 1:27.34 800m: 11:26.95 1:26.80
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Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 35 - 39 лет

Место Возраст Время Очки

16. БЕРЕГАЛОВ Андрей 39 43 Регион 11:34.58 379
100m: 1:22.23 1:22.23 300m: 4:19.43 1:28.34 500m: 7:17.56 1:29.01 700m: 10:11.82 1:26.55
200m: 2:51.09 1:28.86 400m: 5:48.55 1:29.12 600m: 8:45.27 1:27.71 800m: 11:34.58 1:22.76

17. КОСТЫЛЕВ Станислав 39 Урал 11:35.81 377
100m: 1:19.11 1:19.11 300m: 4:11.45 1:27.14 500m: 7:08.46 1:28.92 700m: 10:06.66 1:29.00
200m: 2:44.31 1:25.20 400m: 5:39.54 1:28.09 600m: 8:37.66 1:29.20 800m: 11:35.81 1:29.15

18. АНТОНОВ Данил 37 Сильвер Свим 11:46.81 360
100m: 1:24.03 1:24.03 300m: 4:21.49 1:29.94 500m: 7:21.97 1:31.46 700m: 10:23.45 1:31.88
200m: 2:51.55 1:27.52 400m: 5:50.51 1:29.02 600m: 8:51.57 1:29.60 800m: 11:46.81 1:23.36

DNS ПОПИК Иван 38 Свим Глайд-Мастерс
DNS ПОДОЛЬКО Антон 36 Сибмастерс

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 30 - 34 лет
21.11.2024 - 13:46 Результаты
Очки: FPM Masters 24

Место Возраст Время Очки

1. БАХТИН Роман 30 Атом 9:11.45 741
100m: 1:05.47 1:05.47 300m: 3:21.82 1:08.49 500m: 5:41.68 1:10.21 700m: 8:04.28 1:11.61
200m: 2:13.33 1:07.86 400m: 4:31.47 1:09.65 600m: 6:52.67 1:10.99 800m: 9:11.45 1:07.17

2. ГЛУШКО Дмитрий 32 105-й элемент 9:12.15 738
100m: 1:03.21 1:03.21 300m: 3:19.38 1:08.90 500m: 5:40.12 1:10.53 700m: 8:03.93 1:11.97
